隰县水堤—习礼线（上司徒—习礼段）公路改造工程施工

二次中标结果公示
项目名称：隰县水堤—习礼线（上司徒—习礼段）公路改造工程施工

项目编号：晋新招字(2024)第053号

招标人：隰县交通运输局

地址：隰县西大街29号

联系人：王冠宇

电话：0357-7321234

招标代理机构：山西省新纪元交通建设工程招标有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区创业街27号时代广场大厦314C

联系人：杨帅、朱广龙

电话：0357-6757000

监督机构：临汾市交通运输局

联系电话：15935762829

2024年9月3日发布了本项目的中标候选人公示，公示期结束后招标人确定陕西公路工程建设有限公司为该项目的中标人，现予以公示。

投标报价：2545.2979万元

工期：（10个月）300日历天

质量目标：标段工程交工验收的质量评定：合格，标段工程竣工验收的质量评定：合格

资格能力：公路工程施工总承包壹级；公路交通工程专业承包 公路安全设施二级

项目经理：韩冬

证书名称及编号：一级建造师注册证书 、陕1612010201105856

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）